



## ஓரியண்ட் கார்பர் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்

Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

பதிவு அலுவலகம்: 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம்,

18/3, ருக்மணி லட்சுமிபதி ரோடு, எழும்பூர், சென்னை-600 008.

Visit us at: <http://www.orientgreenpower.com/> Email: [complianceofficer@orientgreenpower.com](mailto:complianceofficer@orientgreenpower.com)

### 13வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம், தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல் மற்றும் புத்தகம் மூடல் பற்றிய அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் பொருத்தக்கூடிய பிரிவுகள் மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள், செபி (எல்ஓடிஆர்) விதிகள் 2015 மற்றும் ஏப்ரல் மற்றும் மே 2020ல் காப்பீட்டை விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ச்சேஞ்சு போர்டு ஆப் இந்தியாவின் வெளியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கைகளின்படி, 13வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவலகத்தை செயல்படுத்தும் கம்பெனி உறுப்பினர்களின் 13வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) ஒரு பொது இடத்தில் உறுப்பினர்கள் நேரடியாக ஆலோசனைக் காணொலி காட்சி ("VC") அல்லது இதர ஆடியோ காட்சிகள் மூலம் ("OAVM") வெள்ளிக்கிழமை, செப்டம்பர் 25, 2020 அன்று காலை இந்திய நேரப்படி 11.00 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கூறியபடிப்பட்டுள்ள சுற்றறிக்கைகளின்படி, மின்னணு முறையில் உறுப்பினர்கள் வாக்களிப்பதற்கான விரிவான வழிமுறைகளை அளிக்கும் 13வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு உள்ளிட்ட வருடாந்திர அறிக்கைகள், VC/OAVM மூலம் பங்கேற்பது, கூட்டத்தில் பங்கேற்பதற்கான உள்நுழைவு விவரங்கள் மற்றும் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது ஆகியவை ஆகஸ்ட் 14 2020 அன்று பதிவு செய்த கம்பெனியின் அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் மின்னணு முறையில் அனுப்பப்பட்டுள்ளன. அறிவிப்பு உள்ளிட்ட வருடாந்திர அறிக்கைகள் கம்பெனியின் இணையதளம் <http://www.orientgreenpower.com> மற்றும் சென்ட்ரல் டொபாசிட்டரி சர்வீஸ் லிமிடெட் (சி.டி.எஸ்.எல்) இணையதளம், அதாவது <https://www.evotingindia.com>ல் கிடைக்கும். வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு ஆகியவை ஆகஸ்ட் 21, 2020 அன்று மின்னணு வடிவத்தில் அனுப்பப்பட்டது.

அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்கள் மீது அதன் அனைத்து உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடக்கும் நேரத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு ('தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு') மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையில் வாக்களிப்பதற்காக சிடிஎஸ்எல்-லினர்ஸ் அளிக்கப்படும் சேவைகளுக்கு கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது. வாக்குப்பதிவை நேரமையாகவும் வெளிப்படையான முறையிலும் நடத்த திரு. எம். அழகர், பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர், சென்னை அவர்களை ஆராய்வாளராக கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு நியமனம் செய்துள்ளது. கம்பெனியின் 13வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறுவதையொட்டி, கம்பெனியின் உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் திங்கட்கிழமை, 14 செப்டம்பர், 2020 முதல் வெள்ளிக்கிழமை 25 செப்டம்பர், 2020 வரை (இரண்டு நாட்களும் உள்பட) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளவும் மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை, உள்நுழைவு விவரங்களை பெறவும் கீழ்க்குறிப்பிட்டுள்ள முறையில் பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.

1. டி.மெடிரியலைஸ்ட் வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் [helpdesk.evoting@cdsindia.com/](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) [complianceofficer@orientgreenpower.com/mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:complianceofficer@orientgreenpower.com/mt.helpdesk@linkintime.co.in)க்கு DPID-CLID (16 இலக்க DPID + CLID அல்லது 16 இலக்க பயனாளர் ID), பெயர், கிளையண்ட் மால்ஸ் அல்லது ஒருங்கிணைந்த கணக்கு அறிக்கையின் நகல், பான் (பான் கார்டின் சுயசான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்), ஆதார (ஆதார அட்டையின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்) ஆகியவற்றை அளித்து மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம்.
2. காசித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் இணையது [https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email\\_Register.html](https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html) கிளிக் செய்வதன் மூலம் அவர்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை கம்பெனியின் பதிவாளரிடம் பதிவு செய்யலாம் மற்றும் அதில் வழிகாட்டப்பட்டுள்ள செயல்முறையைப் பின்பற்ற வேண்டும். பெயர், போலியோ எண், சான்றிதழ் எண், பான், மொபைல் எண் மற்றும் மின்னஞ்சல் ஐடி போன்ற விவரங்களை நீங்கள் வழங்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறீர்கள்.

உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிப்பதாவது:

1. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு துவக்கும் தேதி மற்றும் நேரம்: செப்டம்பர் 22, 2020 அன்று காலை 10.00 மணி (இந்திய நேரப்படி)
2. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவும் தேதி மற்றும் நேரம்: செப்டம்பர் 24, 2020 அன்று மாலை 5.00 மணி (இந்திய நேரப்படி)
3. செப்டம்பர் 24, 2020 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு பின்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.
4. உறுப்பினர்களின் ஓட்டுரிமையை கணக்கிடும் கட்ட ஆப் தேதி: செப்டம்பர் 18, 2020
5. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 103ன் கீழ் கோரம் கணக்கிடுவதற்கான நோக்கத்திற்காக பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள் கணக்கிடப்படுவார்கள்.
6. அறிவிப்பு அனுப்பிய பின்னர் கம்பெனியின் பங்குகளை பெற்று உறுப்பினரான நபர் மற்றும் கட்ட ஆப் தேதியான செப்டம்பர் 18, 2020 அன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர் [helpdesk.evoting@cdsindia.com/mt.helpdesk@linkintime.co.in/](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com/mt.helpdesk@linkintime.co.in/) [complianceofficer@orientgreenpower.com](mailto:complianceofficer@orientgreenpower.com)க்கு ஒரு கோரிக்கை அனுப்பி உள்நுழைவு விவரங்களை பெற்றுக் கொள்ளலாம். எனினும், மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்காக ஏற்கனவே ஒரு உறுப்பினர் சிடிஎஸ்எல்-லில் பதிவு செய்திருந்தால் அவர் வாக்களிக்க தற்போதைய உள்நுழைவு விவரங்களை பயன்படுத்தலாம்.
7. VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி அளிக்கப்படும்.
8. உறுப்பினர்கள் ஒரு முறை வாக்களித்து விட்டால் பின்னர் அதனை மாற்ற அனுமதிக்கப்படமாட்டார்கள். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களித்த பின்னர் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் ஒரு உறுப்பினர் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டார்கள்.
9. கட்ட ஆப் தேதியன்று உறுப்பினர் பதிவேடு அல்லது வைப்புத்தொகையாளர்களால் பராமரிக்கப்படும் நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பதிவேட்டில் பதிவாகி உள்ள பெயரில் உள்ள ஒரு நபர் மட்டுமே வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலமாக வாக்களிக்க உரிமை உள்ளது.
10. மின்னணு வாக்களிப்பு அறிவுறுத்தலுக்கு, உறுப்பினர்கள் 13வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் உள்ள வழிமுறைகளை பார்வையிடலாம். மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் கேள்விகள் / சந்தேகங்கள் இருப்பின், உறுப்பினர்கள் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் ('FAQs') மற்றும் <http://www.evotingindia.com>ல் உள்ள பங்குதாரர்களுக்கான மின்னணு வாக்குப்பதிவு உபயோக கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது திரு. நிதின் குந்தர் (022-23058738) அல்லது திரு. மெஹ்பூப் லக்கானி (022-23058543) அல்லது திரு. ராகேஷ் டால்வி (022-23058542) அவர்களை தொடர்பு கொள்ளலாம். மின்னணு முறை மூலம் வாக்களிக்கும் வசதி தொடர்பான அனைத்து குறைகளையும் திரு. ராகேஷ் டால்வி மோலாளர், (சிடிஎஸ்எல்), சென்ட்ரல் டொபாசிட்டரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் ஏ விங், 25 வது மாடி, மராத்தான் பியூச்சர், மபத்தால் மில் காம்ப்லெண்ட்ஸ், என் எம் ஜோஷி மார்க், லோயர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை 400013 அவர்களை அணுகலாம் அல்லது [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com)க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது 022-23058542/43 என்ற எண்ணில் அழைக்கலாம்.





## ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED

Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

Regd. Office: 4th Floor, Sigappi Achi Building, 18/3,  
Rukmini Lakshmipathi Road, Egmore, Chennai - 600 008.

Visit us at: <http://www.orientgreenpower.com/>

E-mail: [complianceofficer@orientgreenpower.com](mailto:complianceofficer@orientgreenpower.com)

### NOTICE OF 13TH ANNUAL GENERAL MEETING INFORMATION ON REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 13th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company is scheduled to be held on **Friday, 25th September 2020 at 11.00 A.M. (IST)** through video conferencing (VC) or Other Audio Visual means ('OAVM') in accordance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and SEBI (LODR) Regulations 2015 read with Circulars issued by Securities Exchange Board of India and Ministry of Corporate Affairs issued in April and May 2020, to transact the business contained in the Notice of 13th AGM through VC/ OAVM only, without the physical presence of the Members at a Common Venue.

In compliance with the aforementioned circulars, the annual reports including the notice of 13th AGM giving detailed instructions for the members for casting votes through electronic means and for participating through VC/OAVM and login details to participate in the meetings and to vote through electronic means have been sent in electronic form to all the shareholders of the Company registered as on August 14, 2020. The Annual Reports including the notice was also made available on the Company's website <http://www.orientgreenpower.com> and on the website of Central Depository Services Limited (CDSL), i.e. <https://www.evotingindia.com>. The dispatch of Annual Report and the Notice of the AGM in the electronic form was completed on August 21, 2020.

The Company has arranged to provide facility provided by CDSL for remote e-voting facility ('remote e-voting') and voting through e-voting system during the AGM ('e-voting') to all its members for all resolutions set forth in the notice. The Board of Directors of the Company has appointed Mr.M.Alagar, Practicing Company Secretary, Chennai, as Scrutinizer for conducting the voting process in a fair and transparent manner. Notice is also given that the register of members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Monday, 14th September 2020 to Friday, 25th September 2020 (both days inclusive) for the purpose of 13th AGM of the Company.

The members who have not yet registered their email addresses can register as given below for receiving Annual Report and login details for e-voting and for participation in AGM through VC/OAVM:

1. Members holding shares in dematerialized form can send an e-mail to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com)/ [complianceofficer@orientgreenpower.com](mailto:complianceofficer@orientgreenpower.com)/ [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in) providing DPID-CLID (16-digit DPID + CLID or 16-digit beneficiary ID), Name, Client master or copy of consolidated Account Statement, PAN (Self-attested scanned copy of Pan card), Aadhar (Self-attested scanned copy of Aadhar card).
2. Members holding shares in physical form can register their email addresses with Company's registrar by clicking the Link: [https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email\\_Register.html](https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html) and follow the process guided therein. You are requested to provide details such as name, folio Number, Certificate number, PAN, mobile number and e-mail ID.

Members are hereby informed that:

1. Date and time of commencement of remote e-voting: September 22, 2020 10.00A.M (IST).
2. Date and time of end of remote e-voting: September 24, 2020 5.00 P.M (IST).
3. Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on September 24, 2020.
4. Cut-off date as on which the right of the members shall be reckoned: September 18, 2020.
5. Members who are participating will be counted for purpose of reckoning quorum under Section 103 of the companies Act 2013.
6. Any person, who acquires shares of the company and become member of the company after dispatch of the notice and holding shares as on cut-off date i.e, September 18, 2020, May obtain the login details by sending a request at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com)/ [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in)/ [complianceofficer@orientgreenpower.com](mailto:complianceofficer@orientgreenpower.com). However, if a person is already registered with CDSL for e-voting, then the existing login details can be used for casting the votes.
7. The facility for e-voting will be made available to the members participating in the AGM through VC/OAVM.
8. Once the votes are cast by the members, the same shall not be allowed to change subsequently. A member may participate in AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again during the AGM.
9. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting during the AGM.
10. For e-voting instruction, Members may go through the instructions in the notice of 13th AGM. In case of any queries /grievance connected with electronic voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQS) and e-voting user manual for shareholders available at <https://www.evotingindia.com> or contact Mr. Nitin Kunder (022- 23058738 ) or Mr. Mehboob Lakhani (022- 23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542). All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call on 022-23058542/43.

Place : Chennai  
Date : 22.08.2020

By Order of the Board of Directors  
P Srinivasan  
Company Secretary